[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

(двадцать второй сессии)
21.10.2022                                                                                                          № 40
с. Довольное
О безвозмездной передаче имущества,
находящегося в муниципальной собственности Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, в муниципальную собственность Доволенского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.2.1 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», утверждённого решением 37-ой сессии (4-го созыва) Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 20.12.2012г. с изменениями внесенными Решениями: 22-ой сессии (5-го созыва) от 23.12.2016 года № 95 и 18-ой сессии (6-го созыва) от 03.06.2022 года № 21 Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, учитывая согласие администрации Доволенского района Новосибирской области о принятии объекта недвижимости в муниципальную собственность Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в муниципальную собственность Доволенского района Новосибирской области следующее недвижимое имущество:

- помещение, наименование: квартира, назначение: жилое помещение. Этаж: 1. Общей площадью 37,8 кв.м., кадастровый номер 54:05:010138:230. Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район, село Довольное, улица Магистральная, дом 6, квартира 1. Кадастровой стоимостью - 401 838,95 руб. (на 03.10.2022г.), балансовой стоимостью – 1 010 986 руб., остаточной стоимостью на 21.10.2022г. – 1 010 986 руб.;

2. Администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области передачу вышеуказанного имущества в муниципальную собственность Доволенского района Новосибирской области оформить актом приема-передачи в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Доволенского сельсовета                                                                   А.Н. Медный

Глава Доволенского сельсовета                                               А.М.Дементьев
Денисенко 20-475